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tyse, dnia 20.05.2025 r.

Znak sprawy: GZP.271.7.2025
Dotyczy: ,Rozbudowa i zwiekszenie odpornosci infrastruktury wodociggowej, kanalizacyjnej oraz kanalizacji
deszczowej na terenie Gminy tyse”

Wyjasnienie nr 1 do SWZ

Wykonawcy

Gmina tyse, ul. Ostroftecka 2, 07-437 tyse, woj. mazowieckie w zwigzku z otrzymanym
zapytaniem, stosownie do tresci art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamoéwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1302) przekazuje tre$¢ zapytania,
ktore wptyneto wraz z wyjasnieniem:

Pytanie nr 1:
»Prosimy o podanie terminu wizji lokalnej lub informacji z kim ustalac jej przeprowadzenie?”

Odpowiedz:

Termin wizji lokalnej nalezy ustala¢ poprzez wystanie wiadomosci do Zamawiajgcego na
platformie zakupowej, na ktérej prowadzone jest postepowanie. Wizja lokalna moze odby¢
sie nie pdzniej niz do dnia 23.05.2025 r. do godz. 14.00. Wizja lokalna w dniach od poniedziatku
do czwartku moze odby¢ sie w godz. 7.30 — 15.00. Zamawiajgcy wyznaczy termin i godzine
wizji lokalnej oraz miejsce spotkania Wykonawcy z przedstawicielem Zamawiajgcego.
Wykonawca moze podac swojg propozycje terminu wizji.

Pytanie nr 2:

»W zwigzku zamiarem przystgpienia do udziatem w przetargu nieograniczonym na zadanie pn.
,Rozbudowa i zwiekszenie odpornosci infrastruktury wodociggowej, kanalizacyjnej oraz
kanalizacji deszczowej na terenie Gminy tyse” zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie n/w
zapytan:

1. Prosimy o okreslenie konstrukcji zbiornika retencyjnego V=100 m3 — czy ma by¢ wykonany
jako spawany z dnem czy skrecany z membrang? Czy mozliwe jest zastosowanie zbiornika o
standardowych wymiarach dla V=100 m3 tj. srednica 4,5 m i wysokos$¢ ptaszcza 6,3m w
konstrukcji spawanej ?

2. Prosimy o okreslenie w jaki sposéb ma by¢ rozwigzany sposéb napetniania zbiornika
retencyjnego — Czy w budynku SPC wykonawca ma zamontowac przepustnice z napedem
automatycznym sterowang w zaleznosci od poziomu wody w zbiorniku (informacja z sond)?
3. Prosimy o potwierdzenie , ze Stacja Podnoszenia Cisnienia musi by¢ objeta rozbudowg
istniejgcego systemu monitoringu i wizualizacji GPRS dziatajgcego.”
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Odpowiedz:

Ad 1. Zamawiajacy dopuszcza oba zaproponowane rozwigzania w zakresie konstrukgji
zbiornika retencyjnego z zastrzezeniem, ze zagwarantowana bedzie lzolacja termiczna
zabezpieczajgca przed zamarznieciem przy wymianie wody na poziomie 1xdoba.

Dopuszcza sie zastosowanie zbiornika o srednicy 4,5 m i wysokosci 6,3 metra z zastrzezeniem,
ze pojemnos$é czynna netto zbiornika musi wynosi¢ minimum 100 m3

Ad. 2. Napetnianie zbiornika retencyjnego powinno przebiega¢ automatycznie przy
zastosowaniu ukfadu sterowania z przepustnicg napedzang i sterowang automatycznie. Sygnat
sterujgcy powinien pochodzi¢ z sondy poziomu wody w zbiorniku. Ukfad automatyki i
sterowania powinien pozwala¢ na dowolne ustawienie poziomdéw otwarcia i zamkniecia
przepustnic napetniajgcych.

Ad. 3 . Zamawiajacy potwierdza wymagania opisane w pyt. nr. 3.
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